
№ 145                                                                      от «05» августа   2021 года 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

 О наименовании улицы деревни Татарский Кабан  

Нармонского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

Республике Татарстан 

 

В связи с образованием новой улицы на территории деревни Татарский 

Кабан Нармонского сельского поселения, в соответствии с п. 10 статьи5 

Устава муниципального образования «Нармонское сельское поселение 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет 

Нармонского сельского поселения РЕШИЛ:    

  

1.Присвоить вновь образованной улице деревни Татарский Кабан следующее 

наименование:  

 

№ наименование 

населенного пункта 

на русском языке на татарском языке 

1 деревня Татарский 

Кабан 

ул. Сайдашевых Сайдашевых урамы 

 

 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на комиссию по 

вопросам землепользования, экологической безопасности благоустройства 

Совета Нармонского сельского поселения. 
 

 

 

Глава-председатель Совета 

Нармонского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района РТ                             А.О. Солягин 

СОВЕТ  НАРМОНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422630 РТ, Лаишевский район,село 

Нармонка,ул.Молодежная, д.12 

тел:   8(84378)-4-62-24 
факс:8-(84378)-4-62-24 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

НАРМОНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
422630,РТ, Нармонка авылы, 

Яшьлэр  урамы, 12 А нчы йорт, 

тел:   8(84378)-4-62-24 
факс:8-(84378)-4-62-24 

 
 
 


